平成29年 3月24日

各  位

 会 社 名 株式会社  宮 崎 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取  平 野  亘 也

 （コード番号 ：８３９３ 東証第一部、福証）

 問 合 せ 先 取締役経営企画部長 河 内  克 典

  (TEL．0985－32－8212)

役員の異動に関するお知らせ

当行において、役員の異動がありますのでお知らせします。

記

１． 異動の内容

(新役職名)      (現役職名)      (役員名)

専務取締役   常務取締役    原 口 哲 二

２． 就任予定日

平成２９年４月１日

以 上